

Łódź, 2021.02.22

W odpowiedzi na postępowanie konkursowe nr M.434.6.2021 dotyczącego wykonywania badań diagnostycznych BKV oraz CMV dla pacjentów, WSSz im. M. Pirogowa otrzymał pytania.

1. Co stanowi materiał biologiczny dla poszczególnych badań?
2. Czy oznaczenia ilościowe BKV oraz CMV ma być wyrażone w stężeniu (kopii/ml)?

Odpowiedź WSSZ im. M. Pirogowa.

Ad. 1. Krew, dla BKV ilościowo również moczu.

AD. 2. Tak, stężenie (ilość kopii/ml)

Łódź, 2021.02.22

W odpowiedzi na postępowanie konkursowe nr M.434.6.2021 dotyczącego wykonywania badań diagnostycznych BKV oraz CMV dla pacjentów, WSSz im. M. Pirogowa otrzymał pytania.


Dyrektor
W.Sz. im. M. Pirogowa
dr n. med. Roman Bocian

Co stanowi materiał biologiczny dla poszczególnych badań?
Czy oznaczenia ilościowe BKV oraz CMV ma być wyrażone w stężeniu (kopii/ml)?

Odpowiedź WSSZ im. M. Pirogowa.

Ad. 1. Krew, dla BKV ilościowo również moczu.
AD. 2. Tak, stężenie (ilość kopii/ml)

Łódź, 2021.02.22

W odpowiedzi na postępowanie konkursowe nr M.434.6.2021 dotyczącego wykonywania badań diagnostycznych BKV oraz CMV dla pacjentów, WSSz im. M. Pirogowa otrzymał pytania.

Co stanowi materiał biologiczny dla poszczególnych badań?
Czy oznaczenia ilościowe BKV oraz CMV ma być wyrażone w stężeniu (kopii/ml)?

Odpowiedź WSSZ im. M. Pirogowa.

Ad. 1. Krew, dla BKV ilościowo również moczu.
AD. 2. Tak, stężenie (ilość kopii/ml)

Łódź, 2021.02.22

W odpowiedzi na postępowanie konkursowe nr M.434.6.2021 dotyczącego wykonywania badań diagnostycznych BKV oraz CMV dla pacjentów, WSSz im. M. Pirogowa otrzymał pytania.

Co stanowi materiał biologiczny dla poszczególnych badań?
Czy oznaczenia ilościowe BKV oraz CMV ma być wyrażone w stężeniu (kopii/ml)?